



LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA

Viešoji įstaiga, Gedimino pr. 42, LT-01110 Vilnius, tel. (8 5) 261 26 91, faks. (8 5) 212 69 82, el. p. rektoratas@lmta.lt, www.lmta.lt,

PVM mokėtojo kodas LT 119506219, atsisk. sąsk. Nr. LT747300010002455553, AB bankas „Swedbank“.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 111950624

UAB „Infes“

2021-10-06 Nr. 392 – SD

DĖL PAPILDOMŲ DARBŲ ĮSIGIJIMO

VšĮ Lietuvos muzikos ir teatro akademija (toliau – LMTA, Užsakovas), atsižvelgdama į 2021 m. spalio 4 d. projekto „Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio, Olandų g. 21A, Vilniuje sukūrimas (I etapas)“ įgyvendinimo grupės posėdžio protokolą (toliau - Protokolas) ir vadovaudamasi 2021 m. balandžio 30 d. su UAB „Infes“ pasirašytos Teatro ir kino fakulteto ir Mažojo salių bloko statyba / Statybos rangos sutarties Nr.F16-586 (243UZ-210430-01) (toliau – Sutartis) 10.2 punktu, kviečia UAB „Infes“ sudaryti susitarimą prie Sutarties dėl papildomų darbų (šilumos tiekimo) įsigijimo pagal prie Protokolo pridedamą Techninę specifikaciją.

Priedama.

1. Susitarimo Nr.1 prie 2021 m. balandžio 30 d. Teatro ir kino fakulteto ir Mažojo salių bloko statyba / Statybos rangos sutarties Nr.F16-586 (243UZ-210430-01) projektas, 1 egz.;
2. 2021-10-04 Techninė specifikacija, 1 egz.
3. UAB „Infes“ 2021-09-08 Lauko šilumos tinklų lokalinė sąmata, 1 egz.

Rektore

Doc. dr. Judita Žukienė



Kuriame
Lietuvos ateitį
2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksmų programa

SUSITARIMAS NR. 1

PRIE 2021 M. BALANDŽIO 30 D. TEATRO IR KINO FAKULTETO IR MAŽOJO SALIŲ BLOKO STATYBA STATYBOS RANGOS SUTARTIES Nr. F16-586 (243UZ-210430-01)

2021 m. spalio ____ d.
Vilnius

VšĮ Lietuvos muzikos ir teatro akademija (toliau – Užsakovas), atstovaujama rektorės doc. dr. Juditos Žukienės ir **UAB „Infes“** (toliau – Rangovas), atstovaujama _____, toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“,

vadovaudamosi 2021-04-30 Teatro ir kino fakulteto ir Mažojo salių bloko statyba / Statybos rangos sutarties Nr.F16-586 (243UZ-210430-01) (toliau – Sutartis) 10.2 punktu „Pakeitimai gali būti atliekami vadovaujantis VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 1-3, 5 punkto ir 2 dalies nuostatomis“ ir LR Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalies nuostatomis ir,

atsižvelgdamos į Rangovo 2021-09-08 pateiktą Lauko šilumos tinklų lokalinę sąmatą (toliau – Sąmata) ir į Užsakovo 2021-10-06 raštą Nr. 392 - SD „Dėl papildomų darbų įsigijimo“ (toliau – Raštas),

Šalys sudarė šį Susitarimą ir susitaria:

1. Rangovas atlieka papildomus, Sutartyje nenumatytus darbus, vadovaudamasis 2021-10-04 Technine specifikacija ir „Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje“ techninio projekto šilumos tiekimo dalimi (toliau – Darbai).
2. Darbai turi būti vykdomi pagal per 5 darbo dienas nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos Rangovo parengtą ir su Užsakovu suderintą Darbų grafiką. Darbų atlikimo terminas turi užtikrinti visų Sutartimi įsigytų darbų įvykdymą Sutartyje nustatytais terminais.
3. Nustatyti Darbų kainą 180 719,13 (vienas šimtas aštuoniasdešimt tūkstančių septyni šimtai devyniolika eurų, 13 ct) eurų su PVM ir pakeisti Sutarties 3.4 punkte nurodytą Sutarties kainą į 19 655 666,99 (devyniolika milijonų šeši šimtai penkiasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 99 ct.) eurų, iš kurių PVM sudaro 3 411 314,11 (trys milijonai keturi šimtai vienuolika tūkstančių trys šimtai keturiolika eurų, 11 ct.) eurų.
4. Faktiškai atliktų Darbų priėmimą ir atsiskaitymą vykdyti Sutartyje nustatytais sąlygomis ir terminais.

5. Rangovas įsipareigoja apie iš Susitarimo kylančias naujas prievoles informuoti Draudiką, kaip numatyta 2021-05-05 Atlikimo laidavimo draudimo rašte Nr. AT 93476 ir vadovaujantis Sutarties 1.21 punktu ne vėliau kaip per 10 dienų nuo Susitarimo pasirašymo Užsakovui pateikti papildomą užtikrinimą (toliau – Užtikrinimas) įsigytiems Darbams. Šiuo susitarimu įsigyjamų Darbų užtikrinimo vertė – 7 423,66 (septyni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt trys eurai, 66 ct) Eur. Užtikrinimui taikomos Sutartyje nustatytos sąlygos.
6. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka nepakeistos ir Šalys patvirtina iš jų kylančias savo prievoles.
7. Šis Susitarimas įsigalioja nuo Užtikrinimo pateikimo Užsakovui dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.
8. Susitarimas sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, po vieną egzempliorių kiekvienai Šaliai.

Pridedama.

1. UAB „Infes“ 2021-09-08 Lauko šilumos tinklų lokalinė sąmata, 1 egz.
2. VšĮ Lietuvos muzikos ir teatro akademijos 2021-10-06 raštas Nr. 392 – SD „Dėl papildomų darbų įsigijimo“, 1 egz.

UŽSAKOVAS:

RANGOVAS:

Rektorė
Doc. dr. Judita Žukienė

_____ A.V.

_____ A.V.

**2021-10-04 projekto įgyvendinimo grupės protokolo
1 PRIEDAS**

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

2021-10-04

Eil. Nr.	Pavadinimas	Reikalavimai
1.	Projekto (komplekso) pavadinimas	Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, I etapo rangos darbai
2.	Darbų pavadinimas	Lauko šilumos tinklų, pagal Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, techninio projekto (Techninis projektas) šilumos tiekimo dalį (ŠT), rekonstrukcija (toliau – Darbai).
3.	Darbų apimtis	Darbai turi būti atlikti visa apimtimi, kokia yra numatyta Techninio projekto ŠT dalyje rekonstruojamiems šilumos tiekimo tinklams (magistraliniams tinklams). Detalios darbų apimtys nurodomos pridedamoje Techninio projekto ŠT dalyje. <i>Darbai perkami papildomu Susitarimu prie 2021 m. balandžio 30 d. su UAB „Infes“ pasirašytos Teatro ir kino fakulteto ir Mažojo salių bloko statyba / Statybos rangos sutarties Nr.F16-586 (243UZ-210430-01) (toliau – Sutartis), todėl Darbams taikomos visos Sutartimi nustatytos sąlygos, jei šioje Techninėje specifikacijoje nenurodyta kitaip.</i>
4.	Darbų atlikimo terminai ir kitos sąlygos	Darbai vykdomi per Sutartyje nustatytą darbų atlikimo terminą ir turi būti išdėstyti taip, kad leistų laiku įgyvendinti Sutartyje suplanuotas visų darbų apimtis, tame tarpe ir priduoti statomus pastatus ir statinius eksploatacijai. Atlikti Darbai perduodami ir priimami nustatyta tvarka ir terminais. Darbams taikomi Sutartimi nustatyti garantiniai terminai ir defektu šalinimo sąlygos. Atsiskaitymas už faktiškai atliktus Darbus vykdomas Sutartyje nustatyta tvarka.
5.	Priedai	Techninio projekto ŠT dalis

Rektorė

Doc. dr. Judita Žukienė

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. _____ MĖN. _____ D.

2021 M. _____ MĖN. _____ D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė **210827 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas****Statinys** **1 I ETAPAS. Lauko tinklai****Žiniaraštis** **1 Lauko šilumos tinklai**

Suma žiniaraščiui 180719.13 EUR

Lapas 1

Sąm. cil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji darbai						
1 H16K-410		Gelžbetoninių monolitinių konstrukcijų išardymas k8=1.09	m3	4.000	639.7457	2558.98
2 R26-3		250-300 mm skersmens vamzdyno demontavimas k8=1.03	m	28.000	9.4837	265.54
3 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu t automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais		11.000	22.0306	242.34
4 UTIL		Statybinio laužo utilizavimas	t	11.000	50.6899	557.59
Skyriuje 1						3624.45
2 Žemės darbai						
1 N1-208		1.4m gylio tranšėjų bekanaliniams iki 600mm skersmens vamzdynams kasimas 0.5m3 ekskavatoriais II-IIIgr.grunte ir užpyl. k9=1.15	km	0.160	11505.0392	1840.81
2 N1-209		Kiekvienam 0.5m tranšėjos gylio pokyčio pridėti ar atimti pagal N1-208 k4=2.000,k9=1.15	km	0.160	9891.1616	1582.59
3 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	m3	5.000	39.6682	198.34
4 N1P-1302		Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	1.650	322.4173	531.99
5 N1P-1314		Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais , kai gruntas I-II grupės k4=9.000	100m3	1.650	418.4637	690.47
6 N1P-0701		Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi , kai kaušo talpa 0,40m3 k9=1.15	100m3	1.650	128.9268	212.73
7 N1-381-1		I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k8=1.14,k9=1.15	100m3	1.650	217.7558	359.30
8 N1P-1302		Grunto (atvežamas) transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	1.650	322.4173	531.99
9 N1P-1314		Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais , kai gruntas I-II grupės k4=9.000	100m3	1.650	418.4637	690.47
10 959-3		Gruntas	m3	165.000	4.8804	805.27
Skyriuje 2						7443.96
3 Šilumos tiekimo tinklų įrengimas - magistraliniai tinklai						
1 N24-213		300 mm skersmens magistralinių vamzdynų	m	312.000	217.6179	67896.80

Sąm. cil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		montavimas, kai vamzdžiai izoliuoti pramoniniu būdu k8=1.07,k9=1.15				
2	N24-226	300 mm skersmens alkūnių montavimas, kai vnt jos izoliuotos pramoniniu būdu k8=1.07,k9=1.15		14.000	1347.3454	18862.84
3	N24-239	300 mm skersmens trišakių montavimas, kai vnt jie izoliuoti pramoniniu būdu k8=1.07,k9=1.15		6.000	1190.3398	7142.04
4	N24P-0702	Šilumos tiekimo tinklų plieninių termoizoliuotų vamzdžių sandūrinių jungčių izoliavimas movomis su kūginiu užraktu, kai vamzdžių apvalkalo skersmuo 355-450 mm k9=1.15	vnt.	54.000	248.0940	13397.08
5	N24P-0710	Įvadų sandarinimas sieninio įvado įvorėmis, kai vamzdžių apvalkalo skersmuo 355-450 mm k9=1.15	vnt.	8.000	50.8497	406.80
6	N24-264	Iki 300 mm skersmens vamzdžių galų užsandarinimas termosusitraukiančiais antgaliais (movomis) k9=1.15	vnt	12.000	112.3927	1348.71
7	N24-9	300 mm skersmens vamzdinių paklojimas k8=1.04,k9=1.15	m	1.000	148.0801	148.08
8	N24-7	200 mm skersmens vamzdinių paklojimas k8=1.04,k9=1.15	m	12.000	122.0687	1464.82
9	N24-224	200 mm skersmens alkūnių, trišakių, perėjimų montavimas k8=1.07,k9=1.15	vnt	10.000	410.2111	4102.11
10	N24-226	300 mm skersmens alkūnių, trišakių, perėjimų montavimas k8=1.07,k9=1.15	vnt	4.000	799.1871	3196.75
11	N24P-0401	Šilumos tiekimo tinklų uždarnosios ir apsauginės armatūros iki 250mm skersmens montavimas, privirinant atvamzdžiais, kai vamzdžių skersmuo 200 mm k8=1.07,k9=1.15	vnt.	2.000	4367.2073	8734.41
12	N13-67-1	Metalinų vamzdžių paviršių gruntavimas k4=2.000	100m2	0.090	427.7711	38.50
13	N26-216	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 80 mm	m3	1.200	112.7998	135.36
14	N26-217	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	1.700	95.8478	162.94
15	896-114	Armuoti dembliai Paroc Pro Wired Mat 100m2 AL1, 3500x1000x80mm		15.000	16.2326	243.49
16	896-115	Armuoti dembliai Paroc Pro Wired Mat 100m2 AL1, 2500x1000x100mm		17.000	19.4626	330.86
17	N24P-0905	Plieninių slankiųjų privirinamų atramų vamzdinių montavimas, kai atramos masė daugiau 5 kg iki 10 kg k8=1.07,k9=1.15	t	0.700	4128.5418	2889.98
18	88008007	Paslankios atramos	t	0.700	3825.3196	2677.72
19	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje k9=1.15	km	0.125	249.8478	31.23
20	N25-28	Iki 300 mm skersmens vamzdžių sujungimo siūlių kontrolė rentgeno spinduliais k8=1.17	1 sujung.	11.000	115.9589	1275.55
21	N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdiniais įrengimas k9=1.15	m3	20.000	45.3562	907.12
22	N23P-0903	Vamzdinių pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	30.000	26.2563	787.69
23	N24P-0804	Šilumos tiekimo tinklų vamzdinių daugiau kaip 250mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos, kai vamzdžių skersmuo 300	100m	3.680	182.2860	670.81

Sąm. cil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		mm k9=1.15				
24	N24P-0802	Šilumos tiekimo tinklų vamzdinių daugiau kaip 250mm skersmens hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 300 mm k9=1.15	100m	3.680	301.5399	1109.67
25	N8P-0806	Trinkelų konstrukcijų mūrijimas, klijuojant k8=1.12,k9=1.15	m3	0.600	318.1337	190.88
26	N8-7	Horizontali klijuota dviem sluoksniais ruloninių medžiagų hidroizoliacija, padarant išlyginamąjį sluoksnį k8=1.14,k9=1.15	100m2	0.030	871.1460	26.13
27	N8-1	Vertikali dviejų sluoksnių teptinė bitumo mastikos hidroizoliacija k8=1.14,k9=1.15	100m2	0.060	655.4023	39.32
28	N8-3	Vertikali klijuota dviem sluoksniais ruloninių medžiagų hidroizoliacija k8=1.14,k9=1.15	100m2	0.060	1142.5622	68.55
Skyriuje 3						138286.24
Žiniaraštyje 1						149354.65
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						31364.48
Iš viso žiniaraštyje 1						180719.13

Sudarė: Sąmatininkė Atest. Nr.